Marcelo Carneiro Lacerda CPF/CNPJ: 941.470.941-04 
ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Ignorado
ENDEREÇO: rua x-47,qd.47,lt/13,casa 2 - Jardim olímpico - Aparecida de Goiânia-GO - CEP:74.992-180
NATUREZA: Cobrança C/C Despejo e Danos Materiais
VALOR DA CAUSA: R$ 19.779,48(Dezenove Mil e Setecentos e Setenta e Nove Reais e Quarenta e Oito Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos